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Valmistelija Keskusvaalilautakunnan sihteeri Mirja Moilanen, puh. 040 740 2550. 

 
Vaalilain (714/1998) 63 §:n 1 momentin mukaan kunnan 
keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat 
tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, 
että vaalipäivää edeltävänä perjantaina ennen klo 19 saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä. Määräajan jälkeen 
saapuneet lähetekuoret jätetään niitä avaamatta huomioon ottamatta. 
 
Europarlamenttivaalin ennakkoäänestyksen asiakirjat tarkastetaan 
vaalikuoria avaamatta keskusvaalilautakunnan 7.6.2024 klo 17.00 
alkavassa kokouksessa. Kaikki 7.6.2024 ennen klo 19.00 saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat on tarkastettava. 
 
Jos tarkastettavia ennakkoäänestysasiakirjoja tulee runsaasti, 
keskusvaalilautakunta voi päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri 
yhdessä avustavan henkilökunnan kanssa suorittaa asiakirjojen 
valmistavan tarkastamisen keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten 
lautakunnan antamien ohjeiden mukaisesti. Keskusvaalilautakunnan on 
tällöin huolehdittava tarpeellisen valvonnan järjestämisestä. 
 
Tarkastamiseen liittyvät ratkaisut, kuten kaikki huomioon ottamatta 
jättämiset, on tuotava keskusvaalilautakunnan kokoukseen ratkaistavaksi. 
 
Ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat on tarkastettava 
omina kokonaisuuksinaan. Keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten 
se käytännössä suorittaa asiakirjojen tarkastamisen. 
 
 

Puheenjohtajan esitys Keskusvaalilautakunta päättää, että 
1) Keskusvaalilautakunnan sihteeri vastaanottaa 
ennakkoäänestysasiakirjat ja säilyttää ne asianmukaisissa tiloissa. 
2) Keskusvaalilautakunnan sihteeri ja puheenjohtaja yhdessä avustavan 
henkilökunnan kanssa suorittavat perjantaihin 7.6.2024 klo 12.00 
mennessä saapuneiden ennakkoäänestysasiakirjojen avaamisen 
vaalikuoria avaamatta.  
3) Keskusvaalilautakunta tarkastaa ennakkoäänestysasiakirjat 7.6.2024 klo 
17.00 alkavassa kokouksessa. 

 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
 
 


